voz e violão, a ser realizada no dia 18 de dezembro de 2025, durante a confraternização dos 
servidores públicos municipais, com a finalidade de atender à demanda da Secretaria 
Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais): MILTON MAIA DO 
AMARAL 03255732638 (23.074.191/0001-31) com os itens:  

Item  Especificações  Data do 

Show  
Und  Quant  V. Unit  V. total  

01  A apresentação artística será realizada 
no dia 18 de dezembro de 2025, 
durante a confraternização dos